ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 035/2018
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO
DIA DA 41ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE AGOSTO DE 2018:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: 007/18     AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÍFICO DE CIDADÃO QUEIMADENSE” AO ILMO. SR. “JOSÉ
RICARDO DE AGUIAR, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO ARTIGO 40 DA LOM”.

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 008/2018            AUTOR: MESA DIRETORA
ASSUNTO: “AUTORIZA A DOAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS E DÁ OUTRA
PROVIDENCIAS”
Art.1º – Fica a mesa Diretora autorizada a doar à Prefeitura Municipal de Queimados os bens patrimoniais
relacionados no anexo I desta Resolução.
Art. 2° – Os bens patrimoniais ora doados serão baixados do registro patrimonial desta Casa Legislativa.
Art. 3° – A doação será concretizada através do Termo de Doação devidamente assinado pela Mesa Diretora.
Art. 4. – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

ANEXO I

PLACA CARACTERÍSTICAS

134 Ap. de Ar Condicionado Sprinter 7.500

150 Ap. de Ar Condicionado Sprinter 7.500

35 Ap. de Ar Condicionado Elgin 6.000 btu

141 Ap. de Ar Condicionado Elgin 6.000 btu

821 Ap. de Ar Condicionado Springer 7.500

822 Ap. de Ar Condicionado Springer de 7.500

438 Ap. de Ar Condicionado Cônsul 7.500

823 Un. Cond. e evapor. de Ar Hitachi A c/ multikit

1502 Ar Condicionado 7.500 BTUs – Janela 110v (Cônsul)

1503 Ar Condicionado 7.500 BTUs – Janela 110v (Cônsul)

1504 Ar Condicionado 7.500 BTUs – Janela 110v (Cônsul)

1506 Ar Condicionado 7.500 BTUs – Janela 110v (Cônsul)

1507 Ar Condicionado 7.500 BTUs – Janela 110v (Cônsul)

1508 Ar Condicionado 7.500 BTUs – Janela 110v (Cônsul)

1509 Ar Condicionado 7.500 BTUs – Janela 110v (Cônsul)

REQUERIMENTO: 068/18         AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA PROF. DARCY RIBEIRO AO ILMO. SR. JOSÉ RICARDO DE AGUIAR, CONFORME
DISPÕE O INCISO XXI, DO ARTIGO 40 DA LOM”.

REQUERIMENTO: 069/18        AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA GOV. LEONEL DE MOURA BRIZOLA AO ILMO. SR. PASTOR ERALDO NILTON DE
CARVALHO, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO ARTIGO 40 DA LOM ”.

REQUERIMENTO: 070/18    AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS”
PASTOR JOCIMAR CALIXTO MIRANDA
PASTOR MARCOS ANTONIO DA CONCEIÇÃO
PASTOR LUIZ FERNANDO DA SILVA
PASTOR BRUNO NUNES DA COSTA
PASTOR ORACY ALVES BARBOSA
PASTOR GETULIO SANTOS SOUZA
PASTOR FERNANDO PIRES LINO
PASTOR CLAUDIO HONORATO D SILVA
PASTOR CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA
PASTOR EDIMILSON JUSTINO DE SOUZA
PASTOR DEVANILDO SOUZA DA SILVA
PASTOR NILSON JOSÉ MAFRA
PASTOR PEDRO MARCOS TEIXEIRA DA COSTA
MISSIONÁRIA DULCELENA DOS SANTOS
PASTOR FERNANDO PACHECO ALVES
PASTORA MARIA DAS GRAÇAS ROCHA BARROS
PASTORA LAURA CRISTINA DA COSTA SANTOS
PASTOR PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
PASTOR HENRIQUE VIRGINIO
PASTOR MAICON ANDERSON DE ARAUJO PEREIRA
PASTOR PAULO OBERTO JESUS NOGUEIRA
PASTOR FELIPE VIEIRA DOS SANTOS
ZILA NEGRO MONTE DE ARAUJO
JOSÉ MARCOS RAMOS DE SOUZA
JOSÉ TEIXEIRA
DIÁCONO MAX HENRIQUE RANGEL HONOFRE
OZIEL ROSA DUARTE
BRUNO FERREIRA DE SOUZA
MARCIA DE SOUZA FARIAS COSTA
FABIO PEREIRA COSTA
DENILSON PINTO DE BARCELOS
JOSUÉ MATIAS DE SOUZA
MARINEIDE DE JOSÉ DOS SANTOS SILVA
ANDREZA MARTINS FRANCISCO
PEDRO ANTONIO RODRIGUES
EVANGELISTA CARLOS HENRIQUE THEODORO DA SILVA
DIRETORA NIALEN DOS SANTOS CUNHA
DIRETORA ADJUNTA VANESSA MOURA AS MILLEN
FÁBIO DE MELO
EDUARDO DOS SANTOS NEVES
RENATO DA SILVA LOPES
GLEICE PINHEIRO DA SILVA
PRESBÍTERO JUPIRACI OLIVEIRA DE SOUZA
JANAIR OLIVEIRA
JAIRO RODRIGUES DE SOUSA
JOEL RODRIGUES DE SOUSA
MARIA NAZARETH RODRIGUES DE SOUSA
DIRETORA ELISABETE MARIA DA SILVA SOUZA SANTOS
PASTOR WAGNER GOLVEA DA SILVA
DIACONISA RITA DE CÁSSIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES SILVA
MARINES MARQUES DE OLIVEIRA LIMA
SÔNIA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
PASTOR AILTON RAMOS DA SILVA

MISSIONÁRIA TATIANA HEGGENDORN DE OLIVEIRA
PASTOR ANDERSON GALDINO DE OLIVEIRA
PASTOR JOSIAS PEREIRA DE ASSIS
PASTOR JOSIMAR PEREIRA SILVA
MARCOS ANTÔNIO DA SILVA
RUTH DE SOUZA JUSTINO
FERNANDA PIRES LINO MOREIRA
EVANGELISTA CLAUDINEI DOS SANTOS
JOSÉ CARLOS NUNES DE PAULA

REQUERIMENTO: 071/18           AUTOR: VEREADOR CINEI
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA GOV. LEONEL DE MOURA BRIZOLA AO ILMO. SR. JOSÉ CARLOS NUNES DE
PAULA, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO ARTIGO 40 DA LOM”.

Queimados, 14 de Agosto de 2018.

Milton Campos Antônio
Presidente